
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

1 

ANO III • EDIÇÃO N° 139 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2023. 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 

002/2023 ......................................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023 1 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 
 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
001/2023 
 
O municipio de Marianópolis do Tocantins/TO, 
mediante a Pregoeira e equipe de apoio, torna 
público para conhecimento dos interessados que 
realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial 
nº 001/2023, tipo menor preço por item, visando a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS PARA INCREMENTAÇÃO DAS 
RENDAS LOCAIS RELACIONADAS AO IMPOSTO SOB A 
PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL, com abertura 
das propostas previstas para o dia 17 de março de 
2023, às 08h00m. Edital e Anexos poderão ser 
retirados na Prefeitura Municipal de Marianópolis 
do Tocantins ou pelo site 
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores 
informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo 
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com. 
 
Marianópolis do Tocantins - TO, 07 de março de 
2023. 
 

Valdinéia Alves Campos 
Pregoeira 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
002/2023 
 
O municipio de Marianópolis do Tocantins/TO, 
mediante a Pregoeira e equipe de apoio, torna 
público para conhecimento dos interessados que 
realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial 
SRP Nº 002/2023, tipo menor preço por item, 
visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, 
EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
ESPORTIVOS, VISANDO ATENDER O ESPORTE 
MUNICIPAL DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS, DE 
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO 
ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, com abertura das 
propostas previstas para o dia 17 de março de 2023, 
às 09h00m. Edital e Anexos poderão ser retirados na 
Prefeitura Municipal de Marianópolis do Tocantins 
ou pelo site http://www.marianopolis.to.gov.br/. 
Maiores informações pelo telefone: (63) 3535-1122 
ou pelo e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com. 
 
Marianópolis do Tocantins - TO, 07 de março de 
2023. 
 

Valdinéia Alves Campos 
Pregoeira 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
003/2023 
 
O municipio de Marianópolis do Tocantins/TO, 
mediante a Pregoeira e equipe de apoio, torna 
público para conhecimento dos interessados que 
realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial 
nº 003/2023, tipo menor preço por item, visando a 

Ano III, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 07 de março de 2023. 
  EDIÇÃO Nº 139 

http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com
http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

2 

ANO III • EDIÇÃO N° 139 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2023. 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO 
ADMINISTRATIVO NA ASSESSORIA E CONSULTORIA, 
JUNTO AO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E SETOR 
DE COMPRAS, PARA ATENDER A PREFEITURA E 
FUNDOS MUNICIPAIS DE MARIANÓPOLIS DO 
TOCANTINS-TO, com abertura das propostas 
previstas para o dia 17 de março de 2023, às 
16h300m. Edital e Anexos poderão ser retirados na 
Prefeitura Municipal de Marianópolis do Tocantins 
ou pelo site http://www.marianopolis.to.gov.br/. 
Maiores informações pelo telefone: (63) 3535-1122 
ou pelo e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com. 

 
Marianópolis do Tocantins - TO, 07 de março de 
2023. 
 

Valdinéia Alves Campos 
Pregoeira 

 

http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com

		2023-03-07T17:44:15-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




